

Registreret revisionsaktieselskab, Torvet 12, 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk, e-mail: er@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

DEMSTRUP AUTOTRANSPORT - HENRIK HANSEN APS

Dalvænget 17

8620 Kjellerup

CVR-nr. 27 62 26 66

ÅRSRAPPORT FOR 2022 (18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2023



Henrik Mondrup Overgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
1. januar - 31. december 2022	
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Demstrup Autotransport - Henrik Hansen ApS
Dalvænget 17
8620 Kjellerup

Telefon: 40972383

CVR-nr.: 27 62 26 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Henrik M. O. Hansen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 25
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive vognmandskørsel og dermed beslægtede aktiviteter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 900.201, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.053.194.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.152.071	4.682.825
Personaleomkostninger	1	<u>-2.945.572</u>	<u>-2.985.099</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.206.499	1.697.726
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.051.258</u>	<u>-1.063.483</u>
Resultat før finansielle poster		1.155.241	634.243
Finansielle indtægter	2	35.328	58.598
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.218</u>	<u>-63.243</u>
Resultat før skat		1.155.351	629.598
Skat af årets resultat	4	<u>-255.150</u>	<u>-152.836</u>
Årets resultat		<u>900.201</u>	<u>476.762</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	250.000
Overført resultat		<u>600.201</u>	<u>226.762</u>
		<u>900.201</u>	<u>476.762</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>4.294.787</u>	<u>3.652.943</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.294.787</u>	<u>3.652.943</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.294.787</u>	<u>3.652.943</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.891.732	1.809.263
Andre tilgodehavender		6.400	38.038
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.177</u>	<u>36.755</u>
Tilgodehavender		<u>2.934.309</u>	<u>1.884.056</u>
Likvide beholdninger		<u>43.624</u>	<u>486.847</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.977.933</u>	<u>2.370.903</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.272.720</u></u>	<u><u>6.023.846</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.603.194	2.002.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Egenkapital		<u>3.053.194</u>	<u>2.402.994</u>
Hensættelse til udskudt skat		206.000	178.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>206.000</u>	<u>178.000</u>
Leasingforpligtelser		2.134.459	1.446.462
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.134.459</u>	<u>1.446.462</u>
Leasingforpligtelser	6	605.105	759.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.837	440.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.048	60.746
Selskabsskat		227.150	132.836
Anden gæld		563.927	602.465
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.879.067</u>	<u>1.996.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.013.526</u>	<u>3.442.852</u>
Passiver i alt		<u>7.272.720</u>	<u>6.023.846</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	2.002.993	250.000	2.402.993
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	600.201	300.000	900.201
Egenkapital 31. december 2022	150.000	2.603.194	300.000	3.053.194

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.662.571	2.718.756
Pensioner	211.226	200.712
Andre omkostninger til social sikring	71.775	65.631
	<u>2.945.572</u>	<u>2.985.099</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.826
Andre finansielle indtægter	35.328	52.772
	<u>35.328</u>	<u>58.598</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.212	0
Andre finansielle omkostninger	34.006	63.243
	<u>35.218</u>	<u>63.243</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	227.150	132.836
Årets udskudte skat	28.000	20.000
	<u>255.150</u>	<u>152.836</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	8.308.645
Tilgang i årets løb	1.693.102
Kostpris 31. december 2022	10.001.747
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	4.655.702
Årets afskrivninger	1.051.258
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	5.706.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.294.787
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	3.584.233

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	150.000	0
Mellem 1 og 5 år	1.984.459	1.446.462
Langfristet del	2.134.459	1.446.462
Inden for et år	605.105	759.973
	2.739.564	2.206.435

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Serviceforpligtelser, 3 måneder	36.807	25.218

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er udstedt løsøreejerpantebrev på kr. 300.000 i Scania, årgang 2008, reg nr. XC 90671. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 0.